ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ
GABINETE DO PREFEITO

 TERMO DE RATIFICAÇÃO – INEXIGIBILIDADE Nº IN00003/2019
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAAPORÃ, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E: RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA APRESENTAÇÃO EM PRAÇA
PÚBLICA NO DIA 31 DE AGOSTO DE 2019, DA BANDA RUAN LENNON E MICHELE ANDRADE, DURANTE AS FESTIVIDADES DO 1°FESTIVAL DO
CARANGUEIJO NA SEDE DO MUNICÍPIO; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº IN00003/2019, a qual sugere a contratação de:
EMPRESA: ASSOCIACAO CULTURAL DE GOIANA - CNPJ: 11.470.807/0001-04 - VALOR: R$ 10.000,00 e EMPRESA: MICHELE ANDRADE GRAVACOES,
EDICOES MUSICAIS E EVENTOS LTDA - CNPJ: 31.776.314/0001-04 - VALOR: R$ 15.000,00. Publique-se e cumpra-se. Caaporã - PB, 16 de Agosto de 2019.

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO
Prefeito Constitucional